
 

COMUNE DI ARMENO 
Provincia di Novara 

-------------------- 
28011 - Piazza della Vittoria n. 11 

Tel. 0322/900106 - fax 0322/900013 
polizialocale@comune.armeno.no.it 

armeno@cert.ruparpiemonte.it 

 

 

 

Prot. Nr               4681/2022 

ORDINANZA n° 28/2022                

 
 

OGGETTO: ISTITUZIONE TEMPORANEA DI SENSO UNICO ALTERNATO SU VIA 

STRESA, IN PROSSIMITÀ DEL CIVICO 12 PER MONTAGGIO DI PONTEGGIO. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

VISTA l’istanza pervenuta in data 09/08/2022, prot. 4568, del Sig. BASALINI GIOVANNI 

PAOLO, nato a Porrentruy (CH) il 03/09/1963, in qualità di titolare rappresentante della ditta: 

F.LLI BASALINI S.N.C; con sede legale in: ARMENO nella BORGATA CHEGGINO 30, con la 

quale chiede di ottenere l’autorizzazione all’occupazione di suolo pubblico su VIA STRESA 12, su 

una superficie di mq 32,24 determinati da ML 24,80 X ML 1,30, CAUSA MONTAGGIO DI 

PONTEGGIO PER TINTEGGIATURA FACCIATE EDIFICIO, da eseguire DALLE ORE 09.00 

DEL 22/08/2022 ALLE ORE 18.30 DEL 25/09/2022;     
 

RITENUTO opportuno, per le dimensioni e la conformazione della carreggiata nella zona 

interessata ai lavori e a tutela della pubblica incolumità, di provvedere all’istituzione di un senso 

unico alternato sulla Via STRESA in prossimità del civico 12; 
 

VISTO l’art. 7 del D.Lvo. 30/04/1992, n° 285 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

VISTO il D.P.R. n. 495/92 “Regolamento d’esecuzione e attuazione del nuovo C.d.S.; 
 

VISTA la Deliberazione della G.M. n. 132\93 di delimitazione del centro abitato; 
 

VISTO il Decreto Sindacale n° 1 del 12/01/2010; 

 

 

O R D I N A 
 

 

DALLE ORE 9:00 DEL 22/08/2022 FINO ALLE ORE 18.30 DEL 25/09/2022    

L’ISTITUZIONE TEMPORANEA DI SENSO UNICO ALTERNATO SU VIA STRESA, IN 

PROSSIMITÀ DEL CIVICO 12, PER I MOTIVI IN PREMESSA CITATI. 
 
IL PRESENTE PROVVEDIMENTO È RESO NOTO AL PUBBLICO MEDIANTE L’INSTALLAZIONE DELLA 

SEGNALETICA STRADALE, A CURA DELLA DITTA ESECUTRICE DEI LAVORI, SECONDO LE 

PRESCRIZIONI DEL VIGENTE CODICE DELLA STRADA E DEL RELATIVO REGOLAMENTO 

D’ESECUZIONE. 

 
DEVE RITENERSI SOSPESA OGNI PRECEDENTE DISPOSIZIONE IN CONTRASTO CON QUANTO 

PRESCRITTO NEL PRESENTE PROVVEDIMENTO. 

 

Alla Polizia Municipale spetterà, unitamente alle altre forze di polizia, di fare osservare le misure 

adottate. 

 
 

      COMUNE DI ARMENO - Prot 0004681 del 17/08/2022 Tit 15 Cl  Fasc 



AVVERSO IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E’ AMMESSO PROPORRE RICORSO GERARCHICO AL 

MINISTERO DEI LL.PP., DA PRESENTARSI ENTRO IL TERMINE DI 60 GG. DALL’ULTIMO GIORNO DI 

PUBBLICAZIONE, AI SENSI DELL’ART. 37 DEL DECRETO LGS. 285/92 E DELL’ART. 74 DEL RELATIVO 

REGOLAMENTO D’ESECUZIONE. OSSERVANDO TALE TERMINE IL RICORSO POTRA’ ALTRESI’ ESSERE 

PRESENTATO AL T.A.R. REGIONE PIEMONTE. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 17 Agosto 2022 
                  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                              MARA MARIA LAVARINI 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Piazza della Vittoria, 11 – 28011 - ARMENO (NO)   Tel.  0322- 900106  Fax 0322-900013  E-mail:poliziamunicipale@comune.armeno.no.it 

      COMUNE DI ARMENO - Prot 0004681 del 17/08/2022 Tit 15 Cl  Fasc 


